PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA G,)N, W4,A

(L2ç 1"

CEP. 39.248-000 CNPJ 1769504 0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DE MINAS GERAIS

O Prefeito Municipal de Morro da Garça — Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais, especialmente as contidas na Lei 8.666/93 e suas alterações e:

Considerando a regular formalização do Processo de Licitação n° 045/2023, Pregão

Presencial n° 022/2023, para Contratação de execução de serviços de limpeza de vias

públicas, através de equipe padrão, com fornecimento de mão de obra incluso

ferramental para auxiliar na prestação de serviços de Limpeza da Praça São Sebastião e

ruas em seu entorno, durante o período da Festa da Lavoura/2023, envolvendo varrição e

retirada do entulho/lixo.

Considerando que o processo licitatório foi regular e legal e tendo em vista a necessidade

da contratação, conforme os documentos que foram acostados nos autos;

Resolvo HOMOLOGAR, em todos os seus termos, o resultado do Processo Licitatório n°

045/2023, Pregão Presencial n° 022/2023, da Prefeitura Municipal de Morro da Garça, nas

especificações constantes da proposta de preços da licitante no valor de R$ 29.700,00 (vinte

e nove mil e setecentos reais), e nas condições contidas no edital.

REGISTRE-SE - PUBLIQUE-SE - CUMPRA-SE

Morro da Garça, 26 de maio de 2023.

.tiet)?-( 14)4Ah

Márcio Túl' Leite Rocha

Prefeito Mu ' pai de Morro da Garça

Endereço. Praça São Sebastião, 440 — Centro — Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX (038) 3725 1150

E-mail licitacao@morrodagarca mg.gov.br